

ÅRSREDOVISNING

för

European Exposition Scandinavia AB

Org.nr. 556557-6971

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Ralph Walldén, Styrelseledamot
2023-03-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är att bedriva utställningsverksamhet, arrangera mässor och publika evenemang samt däremd förenlig verksamhet.

Företagets säte är Gävle.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2022 har mässverksamheten återupptagits.

Föregående räkenskapsår var förlängt och omfattade 18 månader.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	6 573	0	5 092	8 818
Resultat efter finansiella poster	0	-50	454	2 110
Soliditet (%)	2,08	2,64	89	58

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat stort i samband med att pandemin och restriktioner försvunnit.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	3 700	0	-50 170	53 530
Balanseras i ny räkning			-50 170	50 170	0
Årets resultat				302	302
Belopp vid årets utgång	100 000	3 700	-50 170	302	53 832

European Exposition Scandinavia AB

Org.nr. 556557-6971

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-50 170
Årets resultat	<u>302</u>
	-49 868

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-49 868</u>
	-49 868

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2020-07-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 572 775	0
Övriga rörelseintäkter		53 868	21 317
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>6 626 643</u>	<u>21 317</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 356 671	4 844
Övriga externa kostnader		-234 114	-77 418
Personalkostnader		-7 614	0
Övriga rörelsekostnader		<u>-27 943</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-6 626 342</u>	<u>-72 574</u>
Rörelseresultat		301	-51 257
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	1 087
Räntekostnader		<u>0</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>1</u>	<u>1 087</u>
Resultat efter finansiella poster		302	-50 170
Resultat före skatt		302	-50 170
Årets resultat		<u>302</u>	<u>-50 170</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7 556	905 039
Övriga fordringar		<u>245 981</u>	<u>20</u>
Summa kortfristiga fordringar		253 537	905 059
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>2 332 702</u>	<u>1 122 301</u>
Summa kassa och bank		2 332 702	1 122 301
Summa omsättningstillgångar		2 586 239	2 027 360
SUMMA TILLGÅNGAR		2 586 239	2 027 360
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		<u>3 700</u>	<u>3 700</u>
Summa bundet eget kapital		103 700	103 700
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-50 170	0
Årets resultat		<u>302</u>	<u>-50 170</u>
Summa fritt eget kapital		-49 868	-50 170
Summa eget kapital		53 832	53 530
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		21 920	282 295
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>2 510 487</u>	<u>1 691 535</u>
Summa kortfristiga skulder		2 532 407	1 973 830
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 586 239	2 027 360

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 2 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Euroexpo AB, Org. nr 556643-9013, säte Gävle.

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Gävle

Ralph Walldén

Ralph Walldén

Pär Dybeck

Pär Dybeck

Verkställande direktör

2023-03-13

2023-03-13

Min revisionsberättelse har lämnats den 13 mars 2023.

Mimmi Lind

Mimmi Lind

Auktoriserad revisor / Medlem i

FAR
